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یادداشت

ــت:  ــفـ ــور گـ ــ ــه ــ ــم ــس جــ ــ ــی ــ رئ
ــر حـــفـــظ و جـــذب  ــ دولــــــت ب
استعدادهای کشور در حوزه 
اقتصاد دیجیتال و برداشتن 
گام های بلند در زمینه هوش 

مصنوعی تأکید دارد.
به گزارش تسنیم، آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور در چهارمین نشست رمضانی 
خود با اصناف و اقشار مختلف، بعدازظهر شنبه 
در نشستی، به گفت  وشنود با جمعی از فعالان 

کسب وکارهای فضای مجازی پرداخت.
وی در ایــن نشست پــس از اســتــمــاع نظرات 
ــن از صــاحــبــان و فــعــالان  و دیـــدگـــاه هـــای 15 ت
کسب وکارهای دیجیتال، زیست بوم فناوری 
ــروز پیشران توسعه  ــوآوری را در جــهــان امـ ــ و ن
و از الــزامــات و اولویت های کشور دانست و با 
بیان اینکه ورود دانش بنیان ها به عرصه هوش 
مصنوعی و محوریت جوانان بااستعداد و خلاق 
در تحقق پیشرفت های فناورانه، امیدآفرین و 
درخشان است، بر رفع موانع موجود و بهره گیری 
از همه ظرفیت ها و استعداد بومی برای تداوم 

شتاب حرکت در این مسیر تأکید کرد.
ــذاری رشد  ــاره بــه هــدف گ رئیس جمهور بــا اشـ
ــدی بـــرای اقــتــصــاد کــشــور و همچنین  ــ 8درصـ
ــرای تحقق رشد  ــقــای بـــهـــره وری بـ ــرورت ارت ضــ
اقتصادی و رونق تولید، سهم اقتصاد دیجیتال 
را بــه واســطــه اشــتــغــال زایــی، سرعت بازگشت 
سرمایه، بــهــره وری بــالا و کاهش هزینه ها در 
تحقق این اهداف بسیار مهم و مؤثر دانست و بر 
افزایش حمایت های مالی و حقوقی و همچنین 
ــرای حــضــور و  ــردن فــضــای مناسب بـ فــراهــم کـ
مشارکت بیشتر بخش خصوصی در این عرصه 

تأکید کرد.
دکتر رئیسی رویکرد دولت مردمی به اقتصاد 
دیجیتال را نگاهی فرصت محور و تحول ساز 

دانست و با اشــاره به سرمایه گذاری های کلان 
کــشــورهــای مختلف بـــرای رونـــق بخشیدن به 
کسب وکارهای دیجیتال، افزود: دولت مردمی 
بر حفظ و جذب استعدادهای کشور در حوزه 
اقتصاد دیجیتال و برداشتن گام های بلند در 

زمینه هوش مصنوعی تأکید دارد.
وی تنظیم گری ها و وضع مقررات برای فعالان 
عرصه کسب وکارهای دیجیتال را حلقه گمشده 
برای حفظ پیشتازی در این عرصه دانست و با 
گلایه از کم کاری های گذشته در حوزه رگولاتوری 
اقتصاد دیجیتال، بر تــداوم اقــدامــات در حال 
انجام برای تسریع در به روزشدن و جبران این 

عقب ماندگی تأکید کرد.
رئیس جمهور همچنین با تأکید بر پرهیز بخش 
دولتی از هرگونه رقابت با بخش خصوصی در 
هر عرصه ای تصریح کرد: نقش دولت؛ حمایت، 
هدایت، نظارت و همچنین ایجاد زمینه برای 
رقــابــت ســالــم در ارائـــه خــدمــات باکیفیت در 

اقتصاد کشور است.
ــرورت روان ســــــازی  ــ ــر ضــ ــأکــیــد بـ ــا ت ــیــســی بـ رئ

کسب وکارهای اینترنتی، تسهیل صدور مجوز 
برای این کسب وکارها و حذف اجباری بودن اخذ 
مجوزهای غیرضرور را از جمله اقدامات لازم برای 
روان ســازی کسب وکارهای دیجیتال دانست و 
اضافه کرد: ایجاد محیطی سالم، رقابتی و آرام 
با دسترسی آسان به بازارهای داخلی و خارجی 
از جمله ملزومات رونق اقتصاد دیجیتال برای 

فعالان این بخش است.
وی با ابــراز اینکه نظام اجرایی کشور به فعالان 
بخش اقتصاد دیجیتال اعتماد دارد و مسائل و 
چالش های احتمالی پیش روی فعالان این بخش 
را پیگیری خواهد کرد، از فعالان کسب وکارهای 
دیــجــیــتــال خـــواســـت بـــا شــنــاخــت مــســائــل و 
مشکلات و ارائــه راهکارهای حل آن ها در ارائه 
خدمات به مردم و ارتقای کیفیت زندگی آن ها 

نقش آفرینی کنند.
»استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به عنوان 
بـــازوان پــرتــوان دولــت در تأمین امنیت شبکه 
در ارتــبــاط بــا بخش های رســمــی«، »تأکید بر 
ضرورت حفظ حقوق بخش خصوصی از جانب 

ــژه بــه حمایت  بخش های دولــتــی«، »تــوجــه وی
از سکوهای آموزشی« و »ضــرورت کار و تلاش 
مضاعف در حوزه کودک در بستر فضای مجازی 
ــا مــحــوریــت مــســائــل فرهنگی کــنــار مسائل  ب
اقتصادی« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور 
در این جلسه، ناظر به سخنان برخی از فعالان 

کسب وکارهای فضای مجازی مطرح کرد.
رئیسی با تأکید بر ضرورت ارتباط مستمر فعالان 
اقتصاد دیجیتال با بدنه دستگاه های اجرایی، 
تصریح کرد: دولت متعهد به حمایت از فعالان 
اقتصاد دیجیتال است؛ چرا که برای آن ها نقشی 
مؤثر در اقتصاد قائل است و در این مسیر آماده 

دریافت نقطه نظرات و انتقادات است.
در ادامه جلسه علی حکیم جوادی مدیرعامل 
ــران، مــجــیــد حــســیــنــی نــژاد  ــهـ شــرکــت نــصــر تـ
ــنــیــان گــذار شــرکــت عــلــی بــابــا،  مــدیــرعــامــل و ب
محمدمهدی شریعتمدار مدیرعامل شرکت 
جی بیت، کاظم کیال مدیرعامل اپلیکیشن بله، 
ــا مدیرعامل شرکت های کهکشان،  خانم آری
علیرضا عابدی نژاد مدیرعامل شرکت دوران، 
محمدباقر تبریزی مدیرعامل شرکت کوئرا، 
مصطفی ری پــور مدیرعامل شرکت دیجیتون، 
مصطفی امیری مدیرعامل شرکت زرین پال، 
سید مسعود طباطبایی مدیرعامل شرکت 
دیجی کالا، عباس عسگری ســاری مدیرعامل 
شرکت مهیمن، خانم بامرام بنیان گذار نرم افزار 
کسب وکار در حــوزه سلامت، محمد صدوقی 
مــدیــرعــامــل شــرکــت تــرابــرنــت، ســیــد مهدی 
ــدوق توسعه  ــول بــنــیــان گــذار صــن ــادات رســ ســ
صــادرات شریف و بردیا سید احمدنیا رئیس 
هیئت مدیره شرکت والکس در سخنانی به 

تشریح نظرات و مطالبات خود پرداختند.
فعالان کسب وکارهای فضای مجازی در پایان 
این دیدار نماز را اقامه کردند و افطار را میهمان 

رئیس جمهور بودند.

در چهارمین دیدار رمضانی دکتر رئیسی با اقشار و اصناف مطرح شد
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خبرخبر

قدس  روزنامه سراسری قدس در جدیدترین 
رتبه بندی وزارت ارشاد با  90/8 امتیاز به جایگاه 
ششم دست یافت. در این رتبه بندی روزنامه جوان، 
دنیای اقتصاد و همشهری رتبه اول تا سوم را اتخاذ 
کرده اند. به گزارش روابط عمومی وزارت ارشاد، در 
گام نخست از دور جدید رتبه بندی روزنامه ها، طی 
فراخوانی از مدیران مسئول روزنامه ها خواسته شد 
برای شرکت در رتبه بندی، فرم های خوداظهاری 
موجود در حساب کاربری روزنامه در سامانه جامع 
رسانه ها را تکمیل کنند. براین اساس، 260 روزنامه 
سراسری، منطقه ای ، استانی و محلی، در پاسخ به 
این فراخوان، در این دور از رتبه بندی شرکت کردند.
ــن رتبه بندی مستندات ارســالــی مطابق  در ای
شیوه نامه در دو مرحله  کارشناسی و داوری، بر 
اساس عملکرد روزنامه ها در فصل تابستان 1402 

مورد بررسی دقیق قرار گرفت.
ویژگی مهم در این دوره رتبه بندی تمرکز بر تولید 

محتوا و افزایش چشمگیر امتیازات کیفی بود. 
همچنین شاخص های روزنامه های سراسری، 
منطقه ای و استانی در مـــواردی متفاوت بوده 
و داوری آن هــا با مشارکت فعالان رسانه ای هر 
استان انجام گرفت. بنابر اعلام روابــط عمومی 
مــعــاونــت امـــور رســـانـــه ای و تبلیغاتی، نتایج 
رتبه بندی در روزنامه های استانی به تفکیک 
استان و در روزنامه های منطقه ای به تفکیک 
ــراســاس دفــتــر مــرکــزی هــر روزنــامــه منتشر  و ب
شــده اســت. نکته مهم دیگر اینکه در صورت 
اعتراض، پرونده روزنامه باردیگر و از ابتدا در تمام 
شاخص ها توسط داور دیگری ارزیابی شده، نمره 
بدست آمده )کمتر یا بیشتر( به عنوان امتیاز 

نهایی ثبت خواهد شد.
بنا براین گـــزارش مقرر شــده اســت از ایــن پس، 
ارزیابی ها به صورت دوره ای  و بیش از یک نوبت در 

سال و به صورت الکترونیکی انجام شود.

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات 
نساجی و پوشاک ایران ضمن اشاره به عرضه 
یک میلیارد دلار پوشاک توسط پلتفرم ترک 
در ایران اظهار کرد: برخورد با قاچاق پوشاک 
در کشور به صورت مقطعی بوده و همین امر 
بزرگ ترین ضربه را به تولید داخلی وارد کرده 

است.
به گزارش تسنیم، مجید افتخاری ضمن اشاره به 
برخورد مستمر، مؤثر و مستقیم با عرضه پوشاک 
قاچاق، اعلام کرد: متأسفانه قاچاق کالا در گذشته 
به صورت پنهانی شکل می گرفت، امــا شرایط 
امــروز، به گونه ای است که فعالان حوزه قاچاق، 

علنی و شفاف مشغول به فعالیت هستند.

وی افزود: در زمان حاضر قاچاقچیان به راحتی 
کالای خود را تبلیغ و برای مبادلات خود از شبکه 
بانکی استفاده می کنند و همین موضوع سبب 
شده مراکز فروش پوشاک تولید داخل، روزبه روز 

کوچک تر و محدودتر شوند.
عــضــو اتــحــادیــه تــولــیــد و صــــادرات نــســاجــی و 
پوشاک ایران ادامه داد: ما از نهادهای مسئول 
درخـــواســـت هـــای مـــکـــرری بــــرای ازســرگــیــری 
بــرخــوردهــا داشــتــه ایــم؛ امــا نظارت ها همیشه 
مقطعی و کــوتــاه مــدت بـــوده اســـت، به عنوان 
نمونه در بهمن ماه سال جــاری، تنها دو هفته 

با عرضه کنندگان پوشاک قاچاق برخورد شد.
به گفته افتخاری تفاوتی میان اجناس قاچاق و تقلبی 

وجود نــدارد و باید با عرضه کنندگان این اجناس 
برخورد شود، وی افزود: پوشاک در بازار شب عید 
باید رونق خوبی داشته باشد؛ اما هم اکنون بازار در 

رکود بی سابقه ای به سر می برد و پوشاک 
قاچاق و تقلبی بخش عمده این بازار را 

شامل می شود.
افتخاری در پــایــان گفت: در سال 
گذشته یک میلیارد دلار پوشاک 
با بهره گیری از درگــاه بانکی درون 
کشور توسط یکی از پلتفرم های 
ترک به فروش رسیده است، درواقع 
مطابق با ادعــای ایــن پلتفرم، کالا 
پــس از ثبت ســفــارش، قانونی به 

ایران ارسال می شود، با این تفاسیر و به سبب 
عدم برخورد با چنین فروشندگانی نباید رونق 

تولید در این بخش را متصور بود.

پس از مطرح شدن اخباری مبنی بر زمین خواری 
وابستگان آیت الله صدیقی امام جمعه موقت 
تهران او در بیانیه ای ابعادی از ماجرا را شفاف کرد. 
در بیانیه آیت الله صدیقی آمده است: معروض 
می دارد، حوزه علمیه امام خمینی)ره( در چارچوب 
اساسنامه خــود، سال ها قبل بــرای تمهید ورود 
نوجوانان و دانش آمــوزان علاقه مند به آموختن 
دروس دینی و حوزوی تصمیم به تأسیس مجموعه 
آموزشی و فرهنگی پیش حــوزوی  گرفته و برای 
تأسیس این مرکز اقدام به اخذ مجوزهای قانونی 
لازم کــرد. بر همین اســاس لازم بــود مؤسسه ای 
وابسته به حــوزه علمیه امــام خمینی تأسیس و 
بخشی از زمین متعلق به حــوزه بــرای ایجاد این 
مرکز پیش حــوزوی به آن مؤسسه منتقل شود. 
بر این اساس فردی به نام آقای **** که قبلاً مورد 
اعتماد مجموعه بوده، مسئول پیگیری و انجام امور 
ثبت اداری مؤسسه شد. اما متأسفانه فرد مذکور 

با سوء استفاده از اعتماد اقــدام به تدوین و ثبت 
اساسنامه، جعل امضای اینجانب، تسهیم سهام 
به آن کیفیت و بدون اطلاع تولیت، مدیر حوزه و 
برخی اعضا کرده و مع الأسف حتی بدون ورود و 
امضای اینجانب و برخی اعضا ثبت این قضیه 
صــورت پذیرفته اســت. بنابراین مؤسسه ثبت 
شده به کیفیتی که در رسانه ها انتشار یافت، بدون 
اطلاع اینجانب و  مدیریت حوزه و بر خلاف اهداف 
مصوب آن به ثبت رسیده اســت. لذا اینجانب 
کاظم صدیقی از جایگاه تولیت حوزه علمیه امام 
خمینی)ره( و به عنوان یک شهروند، بــدون در 
نظر گرفته شدن سوابق قضایی و عناوین سیاسی 
اجتماعی استدعا دارم نسبت به ثبت شکایت 
رسمی از فرد مذکور و دیگر نقش آفرینان در این 
فقره، با عنوان جعل و خیانت در امانت اقدام 
فرموده تا ابعاد این مسئله برای عموم مردم عزیز 

ایران، خاصه مؤمنان روشن و شفاف شود.

»قدس« در رتبه بندی جدید روزنامه ها 
ششمین روزنامه کشور شد

عرضه علنی پوشاک قاچاق در فضای مجازی

 پس از مطرح شدن برخی اخبار 
آیت الله صدیقی شفاف سازی کرد

خبر

رصد

خبر در  حاشيه

ممنوعیت 
تصویربرداری 
منوط به رعایت 
حریم شخص 
است

عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: 
اگر شخصی خودش 
حریم خویش را حفظ 
نکند، حق اعتراض به 
عکس گرفتن را ندارد؛ 
زیرا این فرد دیگر 
حریمی ندارد.
به گزارش فارس، 
آیت الله محسن اراکی 
در حاشیه نخستین 
جلسه درس تفسیر 
خود در ماه مبارک 
رمضان به حادثه 
درمانگاه قم اشاره 
کرد و در خصوص 
موضع گیری برخی از 
حوزویان اظهارکرد: نظام 
حقوقی اسلام یک نظام 
جامعی است که به دو 
بخش فردی و اجتماعی 
تقسیم می شود؛ 
بخش عظیمی از نظام 
حقوقی اسلام مربوط به 
حریم هاست و برخی از 
این حریم ها به حرمت 
تعبیر می شود.

این 365 روز و چند سال
نــژاد  فاطمی  محسن 
ــا احــتــســاب امــــروز، مــی شــود  ب
363 روز.  سال 1402 در بامدادِ 
یک سه شنبه آغاز شد و حالا دارد برگ های 
آخر سررسید هایش روی میز همه ما ورق 
مــی خــورد. از صبح چهارشنبه  یعنی اول 
فــروردیــن 1403، همه ما وقایع برجسته و 
خاطراتمان از ایــن 52 هفته گذشته را هر 
ــور کــه بــخــواهــیــم روایــــت کــنــیــم، جایی   طـ
لابه لای روایت همه مان از آنچه گذراندیم، 
یک جمله تکرار خواهد شد؛ اینکه: »سال 

1402 بود...«
و البته که 1402 فقط 365 روز یا 52 هفته 
یا 8 هزار و هفتصد و خرده ای ساعت نبود 
ــرای برخی بلندتر بــود و دیرتر  و نیست. ب
گذشت و برای برخی کوتاه تر و زودتر.  مثلاً 
به نظرتان آن یکی دو ثانیه ای که توپ داشت 
به سمت دروازه »مشعل برشام« می رفت 
و او بــا ســری کــه بیشتر از آن نمی شد به 
عقب چــرخــانــد، داشـــت بــه مسیر شوت 
ــگــاه مـــی کـــرد، چــقــدر طــول  جــهــانــبــخــش ن
کشید؟ همان دو ثانیه؟! یا اینکه بــرای او، 
جهانبخش، تماشاگران قطری و ایرانی هایی 
که دل توی دلشان نبود، به اندازه چندهزار 
ثانیه بیم و امید داشت؟ »آخ که اگر آن توپ 
می رفت توی گـُـل«. می بینید! آن دو ثانیه 
هنوز که هنوز است تمام نشده و همین طور 
دارد در خــاطــره مــا کـِـش مــی آیــد و بلندتر 

می شود. 
ــــن دســــت لــحــظــات کم  امـــســـال هـــم از ای
نداشتیم؛ لحظاتی که برایمان تجربه های 
ــم زدنـــد. در  عاطفی ســرشــار از معنا را رق
آن هـــا گــاهــی دل هــایــمــان از هــم دور شــد و 
گــاهــی بیشتر از همیشه بــه هــم پیوند 
خــوردیــم. در برخی بــا چشمانی خیره به 
صفحه اخبار، اشــک ریختیم و با بعضی 
دیگر، احساس ترس و ناامیدی دشمنان 
را از فاصله چندهزار کیلومتری احساس 
کــردیــم. وقتی در کــرمــان، خونمان بــا اهل 
سنت افغانستان به هم آمیخت، بیشتر 
ــون شــریــکــی«  از هــمــیــشــه احـــســـاس »خــ
کردیم. با روایت پدر »دختر کاپشن صورتی 
گــوشــواره قلبی« خیس گــریــه شــدیــم. در 
آنی که غرش موشک ها، دژ جاسوس های 
موساد را به خاکستر تبدیل کــرد، نجوای 
انتقام را زمزمه کردیم. با نشستن برف روی 
گربه وطــن، سر ذوق آمدیم، تیوپ سواری 
کردیم و با آدم برفی هایمان سلفی گرفتیم. 
برای کریستیانو دست تکان دادیــم و برای 
ســفــرش، قصه ها سرهم کــردیــم. بــا شــروع 
ــا انگشت هایمان  »طـــوفـــان الاقـــصـــی«، ب
حساب وکتاب کردیم که چند ســال از آن 
25 سال معروف دارد می گذرد. چقدر آدم 
حسابی از دستمان رفــت و البته چقدر 
قصه های عجیب و ناتمام دیدیم و شنیدیم.  
و باز البته که قصه، فقط روایت کش و قوس 
ایـــن لــحــظــات در 1402 نــیــســت. لحظاتی 
نیز بودند که انگار قــرار بــود همه تاریخ را 
نمایندگی کنند. قصه خیر و شر را. حادثه 
ــد؟ وقــتــی کــه آن  ــ شــاهــچــراغ را بــه یــاد داری
تکفیری خودش را به صحن حرم شاهچراغ 
ــود تــا چشم بسته، زن و  شــیــراز رســانــده ب
بچه و پیر و جوان را به خاک و خون بکشد؟ 
دقیقاً در همان لحظه کــه او داشــت همه 
تــاریــخِ نفرت و نفاق را نمایندگی می کرد، 
جاروکشِ صحن شاهچراغ، کانهّ در کسری 
از ثانیه همه تاریخ پهلوانان و جوانمردان این 
سرزمین را به چشم دیده باشد، به سرعت 
باد خــودش را به او رساند و بینی اش را به 
خاک مالید. چقدر دیدن همان یک فریم 
از شجاعت، حالمان را جا آورد. اسمش 
هم به کاری که کرد می آمد:»فرزاد بادپا«. 
یکی از ما مردم بود که تا همان چند ثانیه 
قبلش داشت غبار روی صحن حرم را جارو 
می کرد. راستی! یاد حاج قاسم و تعریفش 

از حرم بخیر. 
بــه هــر تــرتــیــب، ســال دارد تــمــام مــی شــود. 
مهم این است بدانیم 1402 نیز مثل خیلی 
از سال ها، فقط 365 روز نبوده و نیست. 
این طور نبود که بشود آن را در کالبد یک 
ساعت یا در مقیاس و انـــدازه یکی از سه 
عــقــربــه اش جــا داد و گفت همین اســت و 
همین. نه! 1402 نیز به واقــع بــرای همه ما 

365 روز و چند سال بود. 

خبـر
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خبر
   واریز سه  برابر مستمری
 برای خانواده های سیل زده 

علیرضا انجلاسی معاون توسعه مدیریت و منابع 
سازمان بهزیستی با بیان اینکه تیم مدیریت بحران 

سازمان بهزیستی بلافاصله پس از سیل برای ارزیابی 

خسارات وارده به مددجویان این سازمان وارد عمل 
شد، اظهار کرد: وظیفه خود می دانیم از مددجویان 
آسیب دیده در سیل اخیر در سیستان و بلوچستان 

حمایت کنیم. بر این اساس مبلغ ۳ برابر مستمری برای 
هر خانواده تحت پوشش آسیب دیده از سیل به حساب 

سرپرستان خانوار واریز شده است.
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور 

با بیان اینکه مستمری با توجه به بعد خانوار واریز 
می شود، گفت: برای خانوارهای یک نفره دو میلیون و 

29۳ هزار و 200 تومان، خانوارهای دو نفره ۳ میلیون 

و 276 هزار تومان، خانوارهای  سه نفره 4 میلیون 
و 586 هزار و 400 تومان، خانوارهای چهارنفره 
5 میلیون و 896 هزار و 800 تومان و خانوارهای 

پنج نفره 7 میلیون و 207 هزار و 200 تومان پرداخت 
شده است.

سکوهای فیلترشده با ابزارهای فنی در اختیار مردم قرار می گیرند
دبــیــر شـــورای عــالــی فــضــای مــجــازی گــفــت: سکوهای 
فیلتر شده با ابزارهای فنی به زودی در اختیار مردم قرار 

می گیرند.
به گــزارش فــارس، جلسه شــورای عالی فضای مجازی 
شامگاه یکشنبه به ریاست سید ابراهیم رئیسی در 
سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی در حاشیه این نشست 
گفت: سکوهای فیلترشده با ابزارهای فنی به زودی در 
اختیار مردم قرار می گیرند. وی در این باره گفت: ما قبلاً 
می گفتیم سکوی خارجی باید تعهد بدهد، الان با توجه 
به تجارب یک ساله و پیشرفت هایی که در این حوزه 
داشتیم دو جایگزین پیدا شده است. وی اضافه کرد: 

سکوها یا در دسترس هستند، یا ما را تحریم کردند، 
یا اینکه مسدود هستند، آن هایی که تحریم کردند را 
قرار شد مجوز یک ابزار تحریم شکن داده شود، درباره 
مسدود شده ها هم اگر کسی به نمایندگی از آنان یا با 
واسطه توانست این مذاکره را انجام دهد که قوانین و 
مقررات ما را رعایت کنند که مشکلی نیست. وی اضافه 

کرد: اکنون کار شروع شده و ابزارهای فنی که بتوانند در 
چارچوب قوانین کشور  فعالیت را ایجاد کنند، در حال 
آزمایش هستند، خودم یکی دو نمونه را آزمایش کردم، 
کارشان خوب بــود؛ یعنی از طریق سکوهای داخلی با 
ابزارهای فنی توانسته اند سکوهای خارجی را با رعایت 

قوانین و مقررات در دسترس قرار دهند.


